АДМИНИС ТРАI-Ц4Я НАВ ОЛОКСКОГО ГОР ОДСКОГО ПОСЕЛЕ IМЯ
КИНЕТr TtrМСКОГО МУ}IШЩГIАJЪНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.0з.2018 г. м108

о внесении изменений в постановление Администрации Наволокского

городского поселения от 30.05.2017 Ns185 <Об утверждении схем

р€вмещения нестационарных торговых объектов, расположенных на

территории Наволокского городского поселения Кинешемского

муницип€шьного района>

В соответствии с Федеральным законом от 28.|2.2009 J\9 381-ФЗ (Об

основах государственного реryлирования

Российской Федерации>>, постановлением

ФеДеРаЦии оТ 29.09.20|0 J\9 772 (Об утверждении Правил включениrI

НеСТационарных торгрвых объектов, расположенных на земельных )ластках,
В ЗДаниях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной

СОбСтвенности, в схему р€вмещения нестационарных торговых объектов>>,

ПРИК€lЗоМ .Щепартамента экономического р€ввития и торговли Ивановской

области от 18.02.2011 М l3-п <О порядке разработки и утверждении

ОРГанаМи местного самоуправления муницип€lльных образований

ИВановской области схем рЕвмещения нестадионарных торговых объектов>>,

Администрация Наволокского городского поселения Кинешемского

муницип€lльного района постановляет:

l. Утвердить прилагаемые изменениrI в схему р€вмещения

нестационарных , торговых объектов (киосков, павильонов),

торговои деятельности в

Правительства Российской

расположенных на территории Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района, утвержденную
постановлением Администрации Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципчlлъного района от 30.05.2017

J\b185 (об утверждениИ схеМ р€вмещения нестационарных

торговых объектов, расположенных на территории Наволокского

городского поселения Кинешемского муницип€lльного района>.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместитёля Главы Администрации Щогадова С.Б.

3. Опубликовать настоящее постановление В г€вете <<наволокский

вестник).

4. Настоящее постановление вступает в силу после его офици€tлъного

опубликования.

Глава Наволокского городского В. Иванов

цh
il"Y*-
ь\ ff,-/ г,/ло" \ ('

.,.i/лý о ъ-l
л.+']Z<Г + } i'ffi. ф2-\i

: а?,ý
э'.i+о*g
8):7йwiуц,

J4 ъо
'o.-liy

Утверждено
постановлением Администрации

Наволокского городского поселения
Кинешемского муниципaльного района

от 28.03.2018 г. Ns108

Изменения, которые вносятся в схему размещения
нестационарных торговых объеrсгов (киосков, павильонов),

расположенных на территории Наволокского городского поселения
Кинешемского муниципального районао утвер)цденную постановлением

Администрации Наволокского городского поселения Кинешемского
муниципального района от 30.05.2017 N}185 <<Об утверждении схем

размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на
территории Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района>>

1. ,Щобавить пункт 1б в схему р€вмещения нестационарных торговых
объектов (киосков, павильонов), расположенных на территории
Наволокского городского поселениrI Кинешемского муниципЕtIIьного

2. Щобавить Приложение Jф9 к схеме р€вмещения нестационарных
объектов уличной торговли, расположенных на территории Наволокского
городского поселения Кдё9шемског9 иципального она

она в сле щеи и:
|Vs

llл
Место нахожденLш,

адрес нестационарного
торгового объекта

Вид
нестационарного

торгового
объекта

Примерная
шлощадь, кв. м

Ассортимент
реализуемых товаров

Срок размещениrI
торгового объекта

16. Наволоки,

ул. Промышленная, у
сквеDа

киоск 35 Продовольственные
товары

круглогодично